
Tel.: +381 63 549 357 http://plivanje.info,   E-Mail: mmilomir@gmail.com Tel.: +387 66 513 312

Splash Meet Manager 11, Build 29894 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 31.03.2014 0:38 - Strana 1

Zimsko prvenstvo PS Bosne i Hercegovine
za Mlađe Juniore, Juniore i Seniore - Kadete, Omladince i Apsolutno 2014

Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo, 29./30.03.2014

Disciplina 11 Muški, 200m Mešovito/Medley Otvoreno
29.03.2014 - 11:40 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno 1:57.05 Ensar HAJDER ZATU Wuppertal (GER) 2013
Nezvanični BiH MK/MP 2:27.41 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Maribor (SLO) 2011
Nezvanični BiH - 14 2:16.56 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Banja Luka (BiH) 2013
Nezvanični BiH - 16 2:11.84 Zlatko ALIĆ BOSA Zrenjanin (SRB) 2008
Nezvanični BiH - 18 2:01.42 Ensar HAJDER ZATU Istanbul (TUR) 2009
Limit za MJ/K M MJ/K: 2:54.74  /  Limit za J/O M J/O: 2:44.43  /  Limit za S/A M 19 +: 2:36.20
Bodova: FINA 2012

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

MJ/K - 15 i 16 godina

1. Mihajlo +++ ČEPRKALO 99 22.april, BL 2:14.54 547
Prvak Zimskog prvenstva BiH u kategoriji Mlađih Juniora/Kadeta

50m: 28.85 28.85 100m: 1:02.82 33.97 150m: 1:44.43 41.61 200m: 2:14.54 30.11

2. Edvin +++ TESKEREDŽIĆ 98 GKVS SA, SA 2:19.73 488
50m: 29.69 29.69 100m: 1:05.55 35.86 150m: 1:46.43 40.88 200m: 2:19.73 33.30

3. Zlatan ĆESIĆ 99 Bosna, SA 2:32.14 378
50m: 31.66 31.66 100m: 1:11.22 39.56 150m: 1:57.44 46.22 200m: 2:32.14 34.70

4. Harun +++ FAZLAGIĆ 99 Bosna, SA 2:33.83 366
50m: 32.08 32.08 100m: 1:12.16 40.08 150m: 1:56.61 44.45 200m: 2:33.83 37.22

5. Blagoje +++ PERIŠIĆ 98 22.april, BL 2:34.63 360
50m: 35.49 35.49 100m: 1:17.00 41.51 150m: 2:01.11 44.11 200m: 2:34.63 33.52

6. Alen MRDOVIĆ 99 Stari Grad, SA 2:34.87 359
50m: 33.90 33.90 100m: 1:19.47 45.57 150m: 2:01.26 41.79 200m: 2:34.87 33.61

7. Ivan VRLJIĆ 98 Zrinjski, MO 2:47.71 282
50m: 35.11 35.11 100m: 1:17.85 42.74 150m: 2:08.78 50.93 200m: 2:47.71 38.93

DSQ Milan BAJIĆ 98 Olymp, BL
 - Pogrešan okret, sa delfina

J/O - 17 i 18 godina

1. Vladimir +++ SIMIĆ 97 Zmaj-A., TU 2:15.21 539
Prvak Zimskog prvenstva BiH u kategoriji Juniora/Omladinaca

50m: 29.31 29.31 100m: 1:02.61 33.30 150m: 1:44.60 41.99 200m: 2:15.21 30.61

2. David +++ TRIVIĆ 97 Olymp, BL 2:27.49 415
50m: 29.76 29.76 100m: 1:09.15 39.39 150m: 1:53.08 43.93 200m: 2:27.49 34.41

3. Aleksandar +++ BRANKOVIĆ 96 Olymp, BL 2:31.47 383
50m: 31.42 31.42 100m: 1:14.49 43.07 150m: 1:55.51 41.02 200m: 2:31.47 35.96

4. Amer ČAVČIĆ 97 Bosna, SA 2:34.31 363
50m: 33.06 33.06 100m: 1:13.51 40.45 150m: 1:59.20 45.69 200m: 2:34.31 35.11

5. Vladan REGODA 96 Olymp, BL 2:35.15 357
50m: 32.08 32.08 100m: 1:15.75 43.67 150m: 1:59.01 43.26 200m: 2:35.15 36.14

6. Mirza BEGUNIĆ 97 Galeb GIKIL, LU 2:36.68 346
50m: 33.00 33.00 100m: 1:15.47 42.47 150m: 2:00.47 45.00 200m: 2:36.68 36.21

DNS Amer +++ HODŽIĆ 96 Zmaj-A., TU
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Zimsko prvenstvo PS Bosne i Hercegovine
za Mlađe Juniore, Juniore i Seniore - Kadete, Omladince i Apsolutno 2014

Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo, 29./30.03.2014

Disciplina 11, Muški, 200m Mešovito/Medley

Otvoreno

1. Mihajlo +++ ČEPRKALO 99 22.april, BL 2:14.54 547
Prvak Zimskog prvenstva BiH u kategoriji Seniora/Apsolutno

50m: 28.85 28.85 100m: 1:02.82 33.97 150m: 1:44.43 41.61 200m: 2:14.54 30.11

2. Vladimir +++ SIMIĆ 97 Zmaj-A., TU 2:15.21 539
50m: 29.31 29.31 100m: 1:02.61 33.30 150m: 1:44.60 41.99 200m: 2:15.21 30.61

3. Edvin +++ TESKEREDŽIĆ 98 GKVS SA, SA 2:19.73 488
50m: 29.69 29.69 100m: 1:05.55 35.86 150m: 1:46.43 40.88 200m: 2:19.73 33.30

4. David +++ TRIVIĆ 97 Olymp, BL 2:27.49 415
50m: 29.76 29.76 100m: 1:09.15 39.39 150m: 1:53.08 43.93 200m: 2:27.49 34.41

5. Aleksandar +++ BRANKOVIĆ 96 Olymp, BL 2:31.47 383
50m: 31.42 31.42 100m: 1:14.49 43.07 150m: 1:55.51 41.02 200m: 2:31.47 35.96

6. Aleksa *** KRMINAC 00 Olymp, BL 2:32.12 378
50m: 33.06 33.06 100m: 1:11.69 38.63 150m: 1:56.21 44.52 200m: 2:32.12 35.91

7. Zlatan ĆESIĆ 99 Bosna, SA 2:32.14 378
50m: 31.66 31.66 100m: 1:11.22 39.56 150m: 1:57.44 46.22 200m: 2:32.14 34.70

8. Harun +++ FAZLAGIĆ 99 Bosna, SA 2:33.83 366
50m: 32.08 32.08 100m: 1:12.16 40.08 150m: 1:56.61 44.45 200m: 2:33.83 37.22

9. Amer ČAVČIĆ 97 Bosna, SA 2:34.31 363
50m: 33.06 33.06 100m: 1:13.51 40.45 150m: 1:59.20 45.69 200m: 2:34.31 35.11

10. Blagoje +++ PERIŠIĆ 98 22.april, BL 2:34.63 360
50m: 35.49 35.49 100m: 1:17.00 41.51 150m: 2:01.11 44.11 200m: 2:34.63 33.52

11. Alen MRDOVIĆ 99 Stari Grad, SA 2:34.87 359
50m: 33.90 33.90 100m: 1:19.47 45.57 150m: 2:01.26 41.79 200m: 2:34.87 33.61

12. Vladan REGODA 96 Olymp, BL 2:35.15 357
50m: 32.08 32.08 100m: 1:15.75 43.67 150m: 1:59.01 43.26 200m: 2:35.15 36.14

13. Mirza BEGUNIĆ 97 Galeb GIKIL, LU 2:36.68 346
50m: 33.00 33.00 100m: 1:15.47 42.47 150m: 2:00.47 45.00 200m: 2:36.68 36.21

14. Ersin *** GEC 02 Novi Grad, SA 2:45.49 294
50m: 36.67 36.67 100m: 1:19.00 42.33 150m: 2:08.44 49.44 200m: 2:45.49 37.05

15. Ivan VRLJIĆ 98 Zrinjski, MO 2:47.71 282
50m: 35.11 35.11 100m: 1:17.85 42.74 150m: 2:08.78 50.93 200m: 2:47.71 38.93

16. Harun *** HUSEJNOVIĆ 94 Čelik-Želj.,ZE 2:47.77 282
--- Neisplivan limit Apsolutno

50m: 37.48 37.48 100m: 1:22.36 44.88 150m: 2:09.35 46.99 200m: 2:47.77 38.42

DSQ Milan BAJIĆ 98 Olymp, BL
 - Pogrešan okret, sa delfina

DNS Amer +++ HODŽIĆ 96 Zmaj-A., TU
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